Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	01 апреля
	2020г.
	№
	 01/04

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление администрации МР
«Койгородский» от 15.04.2019г. № 24/04
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства»
Руководствуясь ч.4 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Койгородский» от 15.04.2019 № 24/04 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» изменения:

в абзаце 3 пункта 2.4 раздела II слова «через десять календарных дней» заменить словами «через семь рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
Руководитель администрации
МР «Койгородский»                                                                        Л.Ю. Ушакова